МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 0 9 У / 4 D
Великий Новгород

О внесении изменений в реестр лицензий

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-Ф З
"О лицензировании отдельных видов деятельности", постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.03.2022 № 547  "О лицензировании
фармацевтической деятельности", постановлением Правительства Российской
Ф едерации от 29.12.2021 № 2527 "О внесении изменений в пункт 1
изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации по
вопросам продления действия разрешений и иных особенностей в отношении
разреш ительной деятельности в 2022 году"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в реестр лицензий с даты подписания настоящего
Приказа юридическому лицу, осуществляющему фармацевтическую
деятельность, согласно Приложению к Приказу.

2. О тделу лицензирования внести сведения в реестр лицензий и
в установленном  порядке проинформировать лицензиата.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Министр

Приложение
к приказу министерства

от OS. H  Z?2 1  №

Перечень
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

осуществляющих фармацевтическую деятельность,
которым внесены изменений в реестр лицензий

1. Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения
Ш имская центральная районная больница; сокращенное наименование:
ГОБУЗ Ш имская ЦРБ; адрес места нахождения: 174150, Новгородская
область, Ш имский район, р.п.Шимск, ул.Шелонская, дом 14; ИНН 5319001833;
О Г Р Н 1025301787059

в связи с: изменением мест осуществления лицензируемого вида
деятельности; прекращением деятельности в одном месте или нескольких
местах ее осуществления, внесены изменения в реестре лицензий
на осуществление фармацевтической деятельности в части реестровой записи
от 12.05.2016 №  JT042-01073-53/00392550

места осуществления лицензируемого вида деятельности:

- 174150, Новгородская область, Ш имский район, Ш имское городское
поселение, р. п. Ш имск, ул.Ш елонская, д. 14

выполняемые работы, оказываемые услуги:
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 174152, Новгородская область, Ш имский район, д. Красный Двор,
ул.Центральная, д. 15 (Обособленные подразделения медицинских
организаций - Ф ельдшерско-акушерский пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 174157, Новгородская область, Ш имский район, Ш имское городское
поселение, д. Веряжа, ул.Центральная, д.23 (Обособленные подразделения
медицинских организаций - Фельдшерский пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 174163, Новгородская область, Ш имский район, М едведское сельское
поселение, д. М енюша, д.98 (Обособленные подразделения медицинских
организаций - Ф ельдш ерский пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 174161, Новгородская область, Ш имский район, М едведское сельское
поселение, д. Закибье, улица Центральная, здание 346 (Обособленные
подразделения медицинских организаций - Ф ельдш ерско-акуш ерский пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 174160, Новгородская область, Ш имский район, М едведское сельское
поселение, с. М едведь, ул. Саши Куликова, строение 13 (Обособленные
подразделения медицинских организаций - Амбулатория)

выполняемые работы, оказываемые услуги:
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 174160, Новгородская область, Ш имский район, М едведское сельское
поселение, д. Старый М едведь, земельный участок 55а (Обособленные
подразделения медицинских организаций - Ф ельдш ерско-акуш ерский пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 174167, Новгородская область, Ш имский район, У горгошское сельское
поселение, д. Турская Горка, ул. М олодёжная, з/у 2а (Обособленные
подразделения медицинских организаций - Ф ельдш ерско-акуш ерский пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 174159, Новгородская область, Ш имский район, Уторгошское сельское
поселение, д. Большая Уторгош, ул. Центральная, з/у 24а (Обособленные
подразделения медицинских организаций - Ф ельдш ерско-акуш ерский пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 174157, Новгородская область, Ш имский район, Ш имское городское
поселение, д. Коростынь, ул. Озёрная, з/у 51А (Обособленные подразделения
медицинских организаций - Ф ельдш ерско-акуш ерский пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

2

- 174150, Новгородская область, Ш имский район, Ш имское городское
поселение, д. Г'олино, ул. Смоленская, з/у ЗА (Обособленные подразделения
медицинских организаций - Ф ельдш ерско-акуш ерский пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 174150, Новгородская область, Ш имский район, д. Горцы, земельный
участок 42А (Обособленные подразделения медицинских организаций -
Ф ельдш ерско-акуш ерский пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

174152, Новгородская область, Ш имский район, д.Любыни,
ул.М еханизаторов, з/у 3 (Обособленные подразделения медицинских
организаций - Ф ельдшерско-акушерский пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

174153, Новгородская область, Ш имский район, с.Подгощи,
Подгощское сельское поселение, ул.Ш оссейная, з/у 38 (Обособленные
подразделения медицинских организаций - Ф ельдш ерско-акуш ерский пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 174150, Новгородская область, Ш имский район, Ш имское городское
поселение, д.М шага Ямская, ул.Береговая, з/у 30 (Обособленные
подразделения медицинских организаций - Ф ельдш ерско-акуш ерский пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.